



# ARTVIN'DE HABER

02 Ekim 2024 Çarşamba Yıl : 62 Sayı : 14092 Fiyatı : 4 TL

[www.gundemartvin.com](http://www.gundemartvin.com)

**gundemartvin.com**



Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

[www.gundemartvin.com](http://www.gundemartvin.com)

[artvingazetecilik@gmail.com](mailto:artvingazetecilik@gmail.com)

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.  
No: 30/A

WhatsApp  
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

## 220 Metrede Nefes Kesen Mücadele

Artvin'de, Avrupa Spor Haftası etkinlikleri çerçevesinde Hatila Vadisi Milli Parkı'nda yer alan 220 metre yüksekliğindeki cam seyir terasında masa tenisi oynandı.

Herkes için Spor Federasyonu ve Gençlik Spor Bakanlığı'nın uhdesinde, Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün organizasyonunda gerçekleştirilen etkinlik, Türkiye'nin en yüksek cam teraslarından birinin üzerinde yapıldı.

Avrupa Spor Haftası etkinlikleri, 23 Eylül'de başlayarak, Türkiye genelinde 81 ilde kutlandı. Artvin'de de hafta boyunca çeşitli etkinlikler düzenlendi. Hafta, metrelerce yükseklikteki cam seyir terasındaki farklılık etkinliği ile sona erdi. Hatila Vadisi'nin manzarası eşliğinde, özel masa tenisi sporcuları birbirleriyle yarıştı.

"Sporun çeşitliliğini her köşeye yaymayı amaçlıyoruz" Artvin İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü Spor Hizmetleri Şube Müdürü Mehmet



Başköylü, etkinlikle ilgili olarak yaptığı açıklamada, hem spor hem de doğa tutkunlarını bir araya getirdiklerini ifade etti. Başköylü, "İl merkezimiz ve ilçelerimizde çeşitli etkinliklerle bu haftayı kutluyoruz. Bu

organizasyonlar, ilimizin coğrafi ve kültürel güzelliklerini tanıtmak için büyük bir fırsat." dedi. Başköylü, cam terasın yüksekliğinden ve doğanın güzelliklerinden bahsederek, "Yerden 220 metre yükseklikte

masa tenisi oynanıyor. Bu etkinlik ile hem ilimizi tanıtmayı hem de sporun çeşitliliğini her köşeye yaymayı amaçlıyoruz. Bu faaliyette yer almak, ilimizin spor kültürünü yaygınlaştırmak açısından bizim için çok keyifli

ve anlamlı." ifadelerini kullandı. "Açık havada ve yükseklikte oynamak farklı bir duyguydu" Doğanın içinde masa tenisi oynamaktan dolayı duyduğu mutluluğu ifade eden Sporcu Ümrhan Akin, "10 yıldır masa tenisi oynuyorum. 2022 yılında Avrupa Dünya Şampiyonası'nda hem Artvin'e hem de ülkemize iki tane gümüş madalya getirdim. Bu sene Antalya'ya Türkiye Şampiyonası'na gideceğim. Bu yıl Antalya'da Türkiye 5'incisi oldum. Bugün cam teras üzerinde etkinlik gerçekleştiriyoruz. Burada masa tenisi oynadığımız için müdürlerime ve emekleri geçen herkese teşekkür ederim. Biz hep kapalı ortamda oynuyoruz. Açık havada ve yükseklikte oynamak farklı bir duyguydu. Güzel." şeklinde konuştu.

GÖNÜ GÜNAY GÖKDEMİR

### Huzurevi Sakinlerini Ziyaret Etti



Artvin Valisi Turan Ergün, 1 Ekim Yaşlılar Günü dolayısıyla Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne bağlı Murgul Huzurevini ziyaret etti. Vali Ergün, eşi Hülya Ergün ile gerçekleştirdiği ziyarette huzurevi sakinleriyle sohbet etti.

Yaşlıların istek ve sorunlarını dinleyen Vali Ergün, devletin her zaman yaşlı ve bakıma muhtaç insanların yanında ve hizmetinde olduğunu söyledi.

Huzurevi sakinleri ise Ergün çiftinin ziyaretinden duydukları memnuniyeti dile getirerek, devletin kendilerine çok iyi baktığını ifade etti. Ziyarete, İl Emniyet Müdürü Hüseyin Adatepe, İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Mehmet Çelik, Kaymakam Zafer Şahin, İlçe Belediye Başkanı Mehmet Yıldırım ile Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Nevin Öz katıldı.

Anadolu Ajansı

### Köy Yollarındaki Tahribat Meclis Gündeminde



Artvin İl Genel Meclisi Ekim Ayı Toplantısında orman kesimi kaynaklı yol tahribatı gündeme geldi. Murgul İl Genel Meclisi Üyesi Melik Kalyoncu, köylüler mağdur oluyor dedi.

Artvin İl Genel Meclisi'nin Ekim ayı olağan toplantısında, orman kesimleri sonrası köy yollarında oluşan tahribat önemli bir konu olarak ele alındı. Murgul İl Genel Meclisi Üyesi Melik Kalyoncu, köy yollarında orman kesimlerinden sonra yapılan taşımacılar nedeniyle ciddi bir yol tahribat yaşandığını ve bu durumun köylüleri mağdur ettiğini vurguladı.

Sayfa 6

### "Makamda Oturmayacağız, Vatandaşın Yanında Olacağız!"



Artvin Valisi Turan Ergün, 33 yıllık mesleki kariyerinde Artvin Valiliği yapacak olmaktan mutluluk duyduğunu ifade etti. Vali Ergün, "Ben ve benim çalışma arkadaşlarım makama saklanan makamda oturan insanları olmayacaklar. Vatandaşın arasında, köylerde, kırlarda, ilçelerde birimlerimiz işlerini takip edecekler." dedi. Ergün, mesleki kariyerinin 2,5 yılını Uşak Valisi olarak geçirdiğini ifade ederek öncesinde de İçişleri Bakanlığında teftiş kurulu başkanlığı, mülkiye müfettişliği

gibi idare görevler üstlendiği anlatıldı.

"Amacım burada hoş bir seda bırakmak"

Ergün, göreve layık görüldüğü için Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'ya teşekkür ederek, edindiği tecrübeleri vatandaşlara hizmet olarak sunma niyetinde olduğunu ifade ederek, "Yarın gidecekmiş gibi valizim hazır, emeklilik hayatımı da burada geçirecekmiş gibi çalışma azmiyle buraya geldim." dedi.

Sayfa 3'te

### Hopa'nın Başına Bela Oldu



Karadeniz'deki fırtına sonucu Hopa sahiline sürüklenerek karaya oturan yük gemisi

enkazı ile birlikte Hopa Balıkçı Barınağı'nda bela olmaya devam ediyor.

2'de

# FR Pearl Hopa'nın Başına Bela Oldu

Karadeniz'deki fırtına sonucu Hopa sahiline sürüklenerek karaya oturan yük gemisi enkazı ile birlikte Hopa Balıkçı Barınağı'nda bela olmaya devam ediyor. 27 Kasım'da Karadeniz açıklarında meydana gelen şiddetli fırtına sonucu Hopa sahiline sürüklenerek karaya oturan Palau bandıralı "FR Pearl" adlı kuru yük gemisi, geçtiğimiz günlerde Hopa'dan ayrıldığı yönündeki haberlerin aksine, Hopa Balıkçı Barınağı'nda ilçeye bela olmaya devam ediyor. Gemiye ne olacağına dair yetkili kurumlardan hâlâ resmi bir açıklama gelmemesi ise gözlerden kaçmadı. 13 kişilik mürettebat başarılı bir

şekilde tahliye edilen gemi, karaya oturduktan sonra uzun süre kıyıda bekletildi. Ancak büyük kısmı hurdaya çıkarıldıktan sonra geminin enkazı, çöplerle birlikte Hopa Balıkçı Barınağı'na çekildi. Daha önce geminin Hopa'dan ayrıldığı yönünde çıkan haberlerin gerçeği yansıtmadığı ortaya çıktı. Pekî, bu gemi neden Hopa Balıkçı Barınağı'na çekildi ve orada ne yapılacak? Bu dev enkazın çevreye verdiği zarar ve ileride yaratabileceği olası tehlikeler konusunda Hopa halkı endişeli. Yaklaşık 50 tonluk bir yığın hâline gelen gemiyle ilgili olarak Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, Sahil Güvenlik, Hopa Kaymakamlığı ve S.S Hopa Su



Ürünleri ve Kalkınma Kooperatifi'nden hâlâ resmi bir açıklama gelmiş değil. Gemiye nasıl bir çözüm bulunacağı, bu enkazın ne zaman ve nasıl kaldırılacağı konusundaki belirsizlik sürüyor. Bu denli büyük bir çevre sorunu hakkında ilgili kurumların

kamuoyunu bilgilendirmemesi, halkın endişelerini daha da büyütüyor. Hopa Su Ürünleri Kooperatifi'nin bu konudaki rolü ve bilgisi merak konusu olurken, bölgede denizcilik ve balıkçılık faaliyetlerinin de bu durumdaki olumsuz etkilenebileceği konuşuluyor.

Hopa sahilinde karaya oturan geminin akıbeti hakkında yetkililerin derhal kamuoyunu bilgilendirmesi ve bu enkazın çevresel ve ekonomik zararlarının önüne geçilmesi için acil bir çözüm üretilmesi gerekiyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ

# Kavşak Genişletme Çalışmaları Tamamladı

Yusufeli Belediyesi, ilçe genelinde sık sık kazaların yaşandığı dar kavşaklarda genişletme çalışmalarını başarıyla tamamladı. Yusufeli Belediye Başkanı Banş Demirci, projeye ilgili yaptığı açıklamada, halkın güvenliğini ön planda tutarak bu çalışmaların gerçekleştirildiğini belirtti. Başkan Demirci, "İlçemizdeki trafiğin daha güvenli ve akıcı bir şekilde ilerlemesi için kavşak genişletme çalışmalarımızı tamamladık. Amacımız, vatandaşlarımızın trafik

kazalarından korunmasını sağlamak ve sürüş güvenliğini artırmaktır," dedi. Genişletilen kavşaklar sayesinde araçların manevra kabiliyeti artarken, yayalar için de daha güvenli geçiş alanları oluşturuldu. İlçe sakinleri tarafından memnuniyetle karşılanan bu çalışmalar, Yusufeli Belediyesi'nin halkın ihtiyaçlarına yönelik duyarlılığını bir kez daha gözler önüne serdi. Belediye, güvenliği artırmaya yönelik çalışmalarına devam edeceğini ve halkın yaşam



kalitesini yükseltmek için yeni projeleri hayata geçireceğini duyurdu. Başkan Demirci,

"Yusufeli halkı her şeyin en iyisini hak ediyor. Biz de bu doğrultuda çalışmalarımızı

sürdüreceğiz," ifadelerini kullandı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

# "Toplumun Manevi Yapısını Güçlendirmeye Devam Edeceğiz"



Artvin İl Müftüsü Mesut Harmancı, Camiler ve Din Görevlileri Haftası dolayısıyla mesaj yayımladı. Harmancı, her yıl Ekim ayının ilk haftasında kutlanan Camiler ve Din Görevlileri Haftası'nın, camilerin ve din görevlilerinin

toplum hayatındaki önemli rolünü vurgulamak amacıyla bir araya geldiği anlamlı bir dönemi ifade ettiğini kaydetti. Bu haftanın, camilerin sadece ibadet yerleri değil, aynı zamanda sosyal, kültürel ve eğitim merkezleri de olduğunu

hatırlattı. Harmancı, "Ülkemizde kutlanan Camiler ve Din Görevlileri Haftası vesilesiyle, camilerimizin ve din görevlilerimizin toplumsal yaşamımızdaki önemine vurgu yapmak istiyorum. Camilerimiz, sadece ibadet yerleri değil, aynı zamanda toplumsal dayanışmanın, kardeşliğin ve hoşgörünün merkezi olarak hizmet vermektedir. Camiler, inancımızın temel taşlarını temsil ederken, aynı zamanda toplumun manevi hayatını besleyen, bireyler arasında dayanışma ve kardeşlik bağlarını güçlendiren mekanlardır. Din görevlilerimiz ise, bu kutsal mekanların yönetiminde ve halkımıza rehberlik etme görevinde büyük bir özveriyle çalışmaktadır. Onlar, toplumun manevi değerlerini yaşatmanın yanı sıra, bireylerin dini bilgi ve bilinci artırma ve onları doğru yoldan yürütme görevinde büyük bir rol oynamaktadır. Bu nedenle din görevlilerimizin fedakarca yürüttükleri hizmetlerin takdir edilmesi gerektiğine inanıyorum." şeklinde konuştu. Camiler ve Din Görevlileri Haftası'nın, din görevlilerinin kıymetini anlama ve onların fedakarca yürüttükleri hizmetleri takdir etme fırsatı sunduğunu

vurguladı. Harmancı, "Onların emekleri, toplumumuzda huzur, barış ve kardeşliğin tesis edilmesine yardımcı olmaktadır. Bu hafta vesilesiyle, camilerimizde düzenlenen etkinlikler, konferanslar ve sohbetler aracılığıyla, hem toplumsal bilincin artırılması hem de dinin güzelliklerinin paylaşılması hedeflenmektedir. Din görevlilerimizin yürüttüğü bu çalışmalar, bireyler arasında iletişimi güçlendirirken, camilerin sosyal hayatın canlı bir parçası olmasına katkıda bulunmaktadır. Bu vesileyle, tüm din görevlilerimize teşekkür ediyor, görevlerinde başarılar diliyorum. Hep birlikte, camilerimizi daha

canlı ve etkin hale getirerek, toplumumuzun manevi yapısını güçlendirmeye devam edeceğiz," dedi.

Malvina BİBİLASHVİLİ



02 EKİM 2024 ÇARŞAMBA  
YIL:62 SAYI:14092  
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.  
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR  
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Başak SEZGİN  
Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü  
Ayten ÖZTÜRK  
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR  
Malvina BİBİLASHVİLİ  
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi  
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi  
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY  
APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN  
Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğ Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

## “Makamda Oturmayacağız, Vatandaşın Yanında Olacağız!”

Artvin Valiliğine atanan ve görevine başlayan Turan Ergün, Valilik makamında gazetecilere açıklamalarda bulundu.

Artvin Valisi Turan Ergün, 33 yıllık mesleki kariyerinde Artvin Valiliği yapacak olmaktan mutluluk duyduğunu ifade etti. Vali Ergün, “Ben ve benim çalışma arkadaşlarım makama saklanan makamda oturan insanlar olmayacağız. Vatandaşın arasında, köylerde, kırlarda, ilçelerde birimlerimizi işlerini takip edecekler.” dedi. Ergün, mesleki kariyerinin 2,5 yılını Uşak Valisi olarak geçirdiğini ifade ederek öncesinde de İçişleri Bakanlığında teftiş kurulu başkanlığı, mülkiye müfettişliği gibi idare görevleri üstlendiği anlattı.

**“Amacım burada hoş bir seda bırakmak”**

Ergün, göreve layık görüldüğü için Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'ya teşekkür ederek, edindiği tecrübeleri vatandaşlara hizmet olarak sunma niyetinde olduğunu ifade ederek, “Yarın gideceğim gibi valizim hazır, emeklilik hayatımı da burada geçireceğim gibi çalışma azmiyle buraya geldim.” dedi.

Ergün, Artvin'in doğal ve kültürel zenginliklerine vurgu yaparak kentlinin 121 kilometrelik hudut sınıрыyla Türkiye'nin serhat kentlerinden olduğunu kaydetti. Ergün, 7 bin 359

kilometrekarelik bir alanda 172 bin 350 kişinin yaşadığı, doğal güzellikleri ve çeşitli coğrafi özellikleriyle mükemmel bir şehirde olduklarını vurguladı.

**“İnsanı yaşat ki devlet yaşasın”** Uşak'ta uyguladığı ve başarılı bulunduğu ilkeleri burada da çalışma prensibi olarak benimsemeyi doğru bulduğunu ifade eden Ergün, şunları söyledi:

“Ortak akıl ve istişare kültürü bizim için olmazsa olmaz. Ben bunun Uşak'ta çok büyük faydasını gördüm. Çok güzel

işler yaptık. İnşallah aynı kültürü burada da oluştururuz. Bundan kastımız ne? Milletvekillerimiz, il müdürlerimiz, yerel yönetimler, bütün sivil toplum kuruluşları, odalar, borsalar, tarım örgütleri, sanayi örgütleri ve Artvin'in il dışındaki gücü ve potansiyeli birlikte koordine edip harekete geçirecek. Bir diğer ilkemiz. İnsan odaklı yaklaşım.

Büyüklükümüz ‘İnsanı yaşat ki devlet yaşasın’ diyor. Bizim varlık sebebimiz insanı yaşatmak, insanımıza hizmet etmek. Onun için arkadaşlar biz görev icra ederken referansımız daima hukuk ve insan hakları olacak. Bundan vazgeçmemiz mümkün değil. Yine bu vesileyle buradan birlikte çalışacağımız bütün il müdürü ve birim başkanları arkadaşlarımıza da aynı zamanda bunu bir talimat olarak iletebilirsiniz. Eğer vatandaşın hukuka uygun bir talebi varsa lütfen bu talebi yerine getirmek için ne benden ne de başkasından bir emir veya talimat bekleyin gereğini derhal yerine getirin. Sahada olun.”

Şehit yakınlarının, gazilerin, yaşlıların ve engellilerin her daim öncelik olmak zorunda olduğunu vurgulayan Ergün, “Çünkü onlara borcumuzu ne yaparsak yapalım ödememiz mümkün değildir.” dedi.

**“Vatandaşla dokunacak projelerin peşinde koşalım”**

Kamu kaynaklarının etkin kullanımına ve sürdürülebilirliğine de ayrıca önem vereceklerini de ifade eden Ergün, “Popülizme dayanan kısa süreli hiçbir projeyi lütfen bana gefirmeyin, vatandaşla dokunacak, süreklilik arz edecek, bir şeyler katacak projelerin peşinde koşalım.” şeklinde konuştu.

**“Kendini kanundan üstün görenler...”**

Asayiş ve huzurun olmadığı yerde ekonomik ve sosyal

hayatın olmayacağına değinen Ergün, “Bunun için emniyet ve asayiş bizim önceliklerimiz arasında. Artvin'e baktığımızda kara sınırı, deniz sınırı sahil güvenlik, jandarma ve polisle birlikte neredeyse bütün güvenlik birimlerini toplayan ender illerden birisi. Asayişimizi daha da ileriye götürecektir arkadaşlarımızla birlikte vatandaşlarımızın da katkılarıyla alacağız. Kendini kanundan üstün görenler, şehir kabadayılarını, uyuşturucu baronları ve zehir tacirlerini devletin demir yumruğunu her zaman indirmeye devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı.

**“Rakamlar Türkiye ortalamasının üstünde”**

Artvin'in eğitim ve öğretimini incelediğini ifade eden Ergün, “Bu şehre değer katan özelliklerimizden birisi de burada Çoruh Üniversitesine sahip olmamız 13 bin öğrenciyle 11 fakülte ve 9 yüksekokuluyla birlikte ilimizde ayrıca çoğu üniversitemizde değer katmaktadır.” dedi.

Kentin ekonomisinde değinen Ergün, “Artvin gelir gider dengesi bakımından devlet gelirlerinin yüzde 60'ını, burada topladığı vergilerle karşılama başarısını göstermiş şehirlerimizden biri. Tabii ki yine Sarp Sınır Kapısı ilimizin önemli hafta ülkemizin önemli hudut kapılarının birisidir. Buradan yılda 6 milyon 251 bin kişi geçiyor. 800 bin araç, 400 bin de tır ve kamyon trafiğinin olduğu bir hudut kapısından bahsediyoruz. Hopa Limanından geçen yıl Artvin'den yapılan ihracatı 1.6 Milyar Dolar civarında bir rakama tekabül ediyor. Artvin'in kültür ve turizm değerlerini sanırım burada saymaya kalksak, sabaha kadar zamanımız yetmez.” ifadelerini kullandı.

**“Görevler bugün başlar, yarın biter”**

Ergün, konuşmasının



devamında şunları söyledi:

“Uşak'ta ‘Burada göreviniz ne kadar?’ diye sormuştuk. Demiştim ki; ‘Bir maaş alacağız. Ondan sonrasını bilmiyoruz. Yine öyle. Yarın gideceğim gibi valizim hazır. Emeklilik hayatımı da burada geçireceğim gibi çalışma azmiyle de buraya geldiğimi ifade etmek istiyorum. Dolayısıyla amacımız burada hoş bir seda bırakabilmek. Gelirken herkes karşılar. Herkes buyur eder.

Önemli olan buradan tayininizi çıktuktan sonra kaç kişiye uğrayabildiğinizdir. Kaç kişinin sizi ‘gel bir çayımı iç, bir yemeğimi ye sayın valim’ diye evine, iş yerine davet edebildiğinizdir. Eğer o sayıyı ne kadar arttırabilirseniz başarı olur. Ben Allah'a şükür ki Uşak'ta o kapıları sonuna kadar gönül kapılarıyla birlikte açtığımızı düşünüyorum.

Dolayısıyla görevler dediğim gibi gelip geçici önemli olan bizim bu görev süresi içinde nezir yapabildiğimiz, gönüllere ne

kadar dokunabildiğimizdir. Devlet işi, süreklilik ister ve her iş önceki birikimin üzerine bir şeyler koymakla olur.

Dolayısıyla ben hiçbir zaman ‘ben yaparım, ben yaptım, benim’ demem. Her zaman ‘biz’ derim ‘bizi’ ön plana çıkarırım. O sebeple de ben benden önce de görev yapmış bütün Valilerimizde burada huzurunuzda Artvin'e katkılar için teşekkür ediyorum.

Yaşayanlara Allah sağlık versin, uzun ömürler versin. Vefat etmiş olanlara da Cenabı Allah'tan hepsine bir kez daha rahmet diliyorum.

Uşak dan sonra tekrar Artvin'de sizlerle buluşmak, vatanımızın değişik bir cennet köşesinde yeni görevlere hep birlikte yelken açmak, başarılı olucaksak hep birlikte başarmak üzere tekrar tekrar bu görev bizlere de hayırlı olsun.

Ailemize, Artvin ilimize, sizlere hepimize hayırlı uğurlu olsun inşallah. Allah utandırmasın.”

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

## 275 bin lira destek



**Borçka Belediyesi Ekim ayı meclis toplantısında, Borçka Çevre Köyleri Kalkındırma Derneğine nakdi yardım yapılmasına karar verildi.**

Borçka Belediyesi Ekim ayı meclis toplantısı, Belediye Başkanı Ercan Orhan başkanlığında toplantı salonunda gerçekleşti. Saat 14.00'da başlayan meclis toplantısında yoklama ve saygı duruşu yapılmasının ardından gündem maddelerine geçildi. Gündem maddeleri arasında yer alan “Borçka Çevre Köyleri Kalkındırma Derneği tarafından yapılan boğa güreşleri kazananlarına nakdi

yardım yapılması” konusu meclis toplantısında görüşüldü. Yapılan açıklamada Borçka Belediyesi tarafından 275 bin liranın, Borçka Çevre Köyleri Kalkındırma Derneği tarafından yapılan boğa güreşleri kazananlara nakdi yardım yapılması talebi meclis üyelerine sunuldu. Meclis üyeleri tarafından oy çokluğu ile onaylanan gündem maddesi ile birlikte Borçka Belediyesi tarafından boğa güreşi kazananlarına nakdi yardım olarak 275 bin liranın verilmesi kabul edildi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

## Artvin Projesiyle Brüksel'de

Her alandaki başarılı proje çalışmalarını adından söz ettiren Artvin Millî Eğitim Müdürlüğü'nden bir proje daha yurt dışında Artvin'i ve Türkiye'yi temsil etti.

Avrupa'nın dört bir yanından gelen öğretmenleri buluşturan 2024 eTwinning Konferansı, 26-28 Eylül tarihlerinde Brüksel'de düzenlendi. Bu önemli etkinlikte Türkiye'yi temsilen seçilen 10 projeden biri de Artvin Merkez Karadeniz Bakır İlkokulundan Sınıf Öğretmeni Elnur Kuzu'nun kuruculuğunu yaptığı “Dance Of Colors” projesi oldu. Dördü yabancı toplam 14 ortakla hazırlanan projede öğrencilerin resim yapma becerilerinin desteklenmesinin



amaçlandığı projede elde edilen başarı için koordinatör öğretmeni tebrik eden Acar, “İlimizden bir projenin uluslararası bir organizasyonca seçilerek davet olması bizim için çok kıymetli. İlimiz genelinde

bu şekilde nitelikli proje sayısını arttırmak hedeflerimiz arasında. Projede emeği geçen il ve okul yöneticileri ile Elnur Kuzu öğretmenimizi tebrik ediyorum.” dedi.

Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü

**ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ BETON BARIYER VE  
KİLİT PARKE TESİSİ İÇİN ÇİMENTO SATINALMA İŞİ  
ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ**

ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ BETON BARIYER VE KİLİT PARKE TESİSİ İÇİN ÇİMENTO SATINALMA İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1292166

1-İdarenin  
a) Adı : ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ  
b) Adresi : Artvin İl Özel İdareleri Orta Mahalle Miralay Şükrü Bey Cad. 2 Nolu Hizmet Binası Kat:2 İhale ve Satınalma Müdürlüğü MERKEZ/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası : 4662121791 - 4662127638

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu mal alımın  
a) Adı : ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ BETON BARIYER VE KİLİT PARKE TESİSİ İÇİN ÇİMENTO SATINALMA İŞİ

b) Niteliği, türü ve miktarı : 2000 Ton Portland Çimentosu (Dökme) satın alınacaktır.  
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin İl Özel İdareleri Taş Parke Tesisi (Salkımlı Köyü Aşağı Tolgum Mevkii Erzurum Yolu Üzeri Halis Yılmaz Köprüsü Yanı / Artvin) adresine teslim edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi : Malın tamamı 150 takvim gününde Artvin İl Özel İdareleri Taş Parke Tesisi (Salkımlı Köyü Aşağı Tolgum Mevkii Erzurum Yolu Üzeri Halis Yılmaz Köprüsü Yanı / Artvin) adresine teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanma tarihi, işe başlama tarihidir.

3-İhalenin  
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 25.10.2024 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin İl Özel İdareleri Orta Mahalle Miralay Şükrü Bey Cad. 2 Nolu Hizmet Binası Kat:2 İhale ve Satınalma Müdürlüğü

4. İhaleye katılabilir şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilirliği için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik e-kılma yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim gündür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:  
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanununun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlan: [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)

ILN02097407

**KAYIP İLANI**

Artvin Çoruh Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi,  
Hemşirelik Bölümünden Almış Olduğum  
"ÖĞRENCİ KİMLİK KARTIMI" Kaybettim.  
HÜKÜMSÜZDÜR. Hayrünnisa KAYA.

**Şehit Ailesini Ziyaret Etti**

Artvin Valisi Ergün'ün ilk ziyareti şehit ailesi oldu

Artvin Valiliği görevine atanan Vali Turan Ergün, kentteki ilk ziyaretini şehit Selman Levent'in annesi Hayriye Levent'in evine gerçekleştirdi.

Vali Ergün ve eşi Hülya Ergün, 1998 yılında Bingöl'ün Genç ilçesinde vatani görevini yaparken bölücü terör örgütü mensuplarıyla çıkan silahlı çatışmada şehit olan Jandarma Komando Er Selman Levent'in ailesini ziyaret etti.

Ergün çifti, ziyarette şehidin annesi Hayriye Levent ve kız kardeşi Merve Nilde Yavuzdemir ile bir süre sohbet etti. Şehidin ailesine tekrar taziyelerini ileten Vali Ergün, devletin tüm imkanları ile şehit aileleri ve gazilerin yanında olduklarını söyledi.

Ziyarette, bütün şehitler için Kur'an-ı Kerim



okunarak dualar edildi.

Ziyarete, İl Emniyet Müdürü Hüseyin Adatepe, İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Mehmet Çelik ve Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Nevin Öz de hazır bulundu.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

**Okul Ziyaretleri Devam Ediyor**

Okul ziyaretleri kapsamında İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, devam eden eğitim öğretim faaliyetlerini yerinde incelemek üzere Şehit Erol İnce Ortaokulunu ziyaret etti.

Öğretmenlerle Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli üzerine sohbet eden İl Müdürü Acar, "Bu yıl ortaokullarda 5. sınıflarımızda uygulanan yeni maarif modelimizin hedefi olan milli, manevi ve insanlığın ortak değerlerini benimsemiş, ülkesi ve insanlık için büyük hayalleri olan ve büyük düşünene-bilen, insanlık için faydalı işler üretecek nesilleri sizlerin özverili çalışmalarıyla yetiş-tireceğiz inşallah. Bu konuda elinizden gelen çabayı göstereceğinize inanıyorum." dedi. 5.sınıf öğrencilerini sınıflarında ziyaret eden Acar; öğretmenlerin rehberliğinde, sorum-



luluklarını yerine getirip ailelerine, çevrelerine ve ülkelerine faydalı işler yapan, hizmetlerde bulunan başarılı ve iyi birer insan olmalarını temennisinde bulundu.

Beden Eğitimi dersinde bulunan öğrenciler ve ders öğretmenleriyle selamlaşan İl Müdürü Acar, çalışmalarında kolaylıklar dileyerek ziyaretini sonlandırdı.

Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü

**Yeni Günün İlk Ders Zilini Vakıfbank İlkokulunda Çaldı**

Yeni günün mesajına Vakıfbank İlkokulunda başlayan İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, okul bahçesinde okula gelen öğrencileri, öğretmenleri ve velileri karşıladı.

İl Müdürü Acar, öğretmenlerle ülkenin eğitiminde yeni vizyonu temsil eden Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli üzerine bir süre sohbet etti. İlkokullarda birinci sınıflarda uygulanan bu modelin öğrenciyi merkeze alan, iyi insan ve iyi vatandaş yetiştirmeyi hedefleyen, yaratıcı düşüncüyü, yaparak yaşayarak öğrenmeyi teşvik eden ve 21. yüzyılı becerilerine uygun yenilikçi bir yaklaşım sunduğunu belirtti.

Ziyareti sırasında sınıfları gezen İl Müdürü



Fahri Acar, öğrencilerle sohbet edip dersteki etkinliklerine eşlik ettikten sonra ziyaretini sonlandırdı.

Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü

**3. Türkiye Özbekistan Eğitim Forumu İTÜ'de Düzenlendi**

Türkiye ile Özbekistan arasındaki yükseköğretim alanındaki iş birliklerini güçlendirmek amacıyla düzenlenen III. Türkiye Özbekistan Eğitim Forumu 27-28 Eylül tarihlerinde İstanbul Teknik Üniversitesi'nin (İTÜ) ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

Artvin Çoruh Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Murat Kibar'ın da yer aldığı programda Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, Türk Dünyasının iki önemli devleti olan Türkiye ve Özbekistan'ın, değişen ve dönüşen dünyada ortaya çıkan kriz ve sinamalara her alanda iş birliklerini geliştirerek yanıt verebileceğini belirtti.

İki ülkenin kültürel ve tarihsel bağlarından aldığı güçle siyasi, ekonomik ve stratejik alanlardaki mevcut güçlü ortaklığını daha da geliştirmesi ve derinleşmesi gerektiğini ifade eden Özvar,

"Tüm alanlardaki ilişkilerimizi geliştirmede yükseköğretim alanındaki iş birliklerinin fevkalade kıymetli bir rol oynayacağını düşünüyorum.



Ortak hedef ve vizyonlarımızı gerçekleştirme hususunda iki ülke üniversitelerine de çok önemli görevler düşüğüne inanıyorum." şeklinde konuştu.

Artvin Çoruh Üniversitesi

# Artvin Kitap Günleri Başladı

Artvin Belediyesi tarafından düzenlenen 2. Artvin Kitap Günleri, Artvin Belediyesi hizmet binası önünde kitapseverlere kapılarını açtı. 5 gün boyunca Atapark önünde kitap standları ile okurlarını ağırlayacak olan 2. Artvin Kitap Günleri, Artvin Belediyesi'nin ev sahipliğinde gerçekleşiyor. Bu etkinlikte yerel ve ulusal çapta tanınmış yazarlar, şairler ve akademisyenler bir araya gelecek. Bu yıl, Tarkan Köylü, Çiğdem Nilüfer Umar, Köksal Aydın, Oktay Köse, Selim Küçükfosforlu, Salih Altun, Ömer Aydın ve Erkan Karasoy gibi değerli yazarlar okullarıyla buluşacak. Her biri kendi alanında uzmanlaşmış bu yazarlar, imza günleri ve söyleşilerle doğrudan iletişim kurma fırsatı sunacak. Gençlerden yetişkinlere kadar geniş bir kitleye hitap eden bu program, her yaşta kitapseveri bir araya getirmeyi amaçlıyor. "Artvin'de Kültür Dolu Etkinlik" Bugün saat 10.30'da açılış programıyla başlayan kitap

günlerinde, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem bir konuşma gerçekleştirdi. Bilgehan Erdem, konuşmasında kitap okumanın önemine dikkat çekerek, çocuklara bu alışkanlığı kazandırmanın gerekliliğini vurguladı. "Bugünün en kıymetli misafirleri burada olan çocuklarımız, kitap da tıpkı ağaç gibi aşılanması gereken bir şeydir. Bir fidanı aşılayarak yıllar sonra meyve alırsınız; kitaplar da çocuklarla birlikte yeşermeli," diyen Erdem, etkinliğin kitap anlamındaki ilk adım olduğunu belirtti. Erdem, çocuklara kitap okuma alışkanlığını kazandırmanın yollarını da paylaştı: "Onlar film seviyorsa, benzer temalardaki kitapları hediye ederseniz bu alışkanlığı edinirler. 'Al bunu oku' demek doğru değil; çocuk beğenmeli. Çünkü herkesin anlayışı ve duygusu farklıdır. Kitap hayat demektir. Bu fuar düzenleyen tüm yayınevlerine ve katılımcılara sonsuz

teşekkürlerimizi sunuyoruz," dedi. Kitap günlerinde konuşma yapan Oktay Köse, vatandaşların okuma ve araştırma becerilerini güçlendirmek amacıyla etkinliklerin her yıl düzenlenmesini sağlamak için çalışacaklarını vurguladı. Köse, bu tür organizasyonların toplumsal farkındalık ve kültürel gelişim açısından büyük önem taşıdığını ifade etti. Köse, konuşmasında "Kitabın değerini özellikle Artvin'in dışına çıkışımızda anlıyoruz. Geçmişte böyle güzel izlenimler bırakmış ki, Artvin halkı herhangi bir yere gittiğinde 'nerelisiniz' diye sorulduğunda, 'Artvin' deyince 'okumuş insanlar, onlar çok aydındırlar' diyerek başlıyor insanlar," dedi. Geçmiş kuşakların bu olumlu imajı oluşturduğuna dikkat çeken Köse, onlara teşekkür etti. Son zamanlarda teknolojinin etkisiyle bireyselliğe hapsoldüğümüzü belirten Köse, "Amacımız bu bireysellikten



uzaklaşıp toplumsal olarak okumaya ve araştırmaya yönelmektir. Bu nedenle her yıl kitap günlerini düzenlemeye, hafta bunu büyütürsek bir fuar şekline dönüştürmeyi arzuluyoruz," ifadelerini kullandı. Açılış konuşmalarının ardından, protokol üyeleri ve öğrenciler eşliğinde fuar alanı gezilerek kitapların büyüü dünyasına adım atıldı. Katılımcılar, çeşitli

yayınevlerinin standlarını ziyaret ederek, yeni eserleri inceleme fırsatı buldu. Programın devamında, Tarkan Köylü'nün yer aldığı kum sanatı ve şiir dinletisi etkinliği gerçekleştirildi. Katılımcılar, kumdan oluşan görsel sanatların yanı sıra Köylü'nün duygusal şiir performansıyla da etkileyici anlar yaşadı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

## Sahne Tozunu Yutmaya Hazır mısınız?

Artvin Çoruh Üniversitesi'nin (AÇÜ) en aktif ve sevilen öğrenci topluluklarından biri olan Tiyatro Topluluğu, yeni sezonun başlamasıyla birlikte üye kayıtlarına hızla devam ediyor. Üniversite hayatının sanatsal ve sosyal yönlerini en güçlü şekilde temsil eden topluluk, hem tiyatroya ilgi duyan yeni öğrencileri hem de sahnede kendini göstermek isteyenleri kucaklamaya hazır. Kampüs yaşamının vazgeçilmez renklerinden biri haline gelen topluluk, her yıl sahnelediği yaratıcı ve etkileyici oyunlarla üniversite öğrencilerinin gönlünde taht kummuş durumda. Artvin Çoruh Üniversitesi'nde her eğitim-öğretim yılında dört büyük oyuna imza atan Tiyatro Topluluğu, performanslarıyla salonları doldurmayı başarıyor. Topluluğun, yalnızca kampüs içinde değil, Artvin genelinde de ilgiyle takip edilen bu performansları, üniversitenin sanatsal etkinliklerinin odak noktası haline gelmiş durumda. Yeni akademik yılın

başlamasıyla birlikte topluluk, Merkez Yerleşke'de açtığı stantla üye kayıtlarına başladı ve 150'ye yakın yeni üye kazandı. Sahne tozunu yutmak ve tiyatro sanatının büyüsunü deneyimlemek isteyen öğrenciler, topluluğun stantlarına büyük ilgi gösterdi. AÇÜ Tiyatro Topluluğu, yeni sezonun ilk gösterimini 31 Ekim Perşembe günü yapacak. Bu gösteri, yeni katılan üyeler için de toplulukta sahne deneyimi yaşamak adına bir fırsat sunuyor. Topluluğun her yıl sahneye koyduğu özgün oyunlar, üniversitenin sanatsal ortamını renklendirdiği gibi, kampüste unutulmaz anlara sahne oluyor. Topluluk Başkanı Faruk Sahr, yeni dönem başlangıcında heyecanını ve topluluğun beklentilerini dile getirdi. Sahr, yaptığı açıklamada, topluluğa katılmanın sadece sanatsal bir deneyim değil, aynı zamanda güçlü bir aileye katılmak anlamına geldiğini vurgularken şunları söyledi: "Artvin Çoruh Üniversitesi'ne



yeni gelen tüm öğrencilere başanlar diliyoruz. AÇÜ Tiyatro Topluluğu olarak, sanata ve tiyatroya ilgi duyan herkesi aramızda görmekten büyük mutluluk duyuyoruz. Topluluğumuz, yalnızca bir sahne sanatları grubu değil, aynı zamanda birlikte çalışarak, eğlenerek ve öğrenerek büyük başarıları imza atan bir aile gibidir." Sahr'ın bu açıklamaları, topluluğun tiyatroyu bir sanat dalı olmanın ötesinde bir yaşam biçimi olarak gördüğünü gözler önüne seriyor. Bu da topluluğun üyeleri arasındaki güçlü bağları ve samimi ortamın altını çiziyor. Tiyatro sanatının kişisel gelişim üzerindeki büyük etkilerini vurgulayan Faruk Sahr, topluluğa katılan öğrencilerin yalnızca sahne deneyimi kazanmadıklarını, aynı zamanda kendilerini ifade etme becerilerini geliştirdiklerini belirtti. Sahr, "Tiyatro, insana hayatı, kendini ve çevresindekileri farklı açılardan düşündüren, duygulandıran ve düşüncelerini ifade etmeyi geliştiren bir alan. Geçtiğimiz yıllarda gerçekleştirdiğimiz

oyunlarla büyük beğeni topladık, salonlarımız her defasında dolup taştı. Bu yıl da aynı heyecanla yeni projeler üzerinde çalışıyoruz" dedi. Tiyatro, yalnızca eğlenceli bir aktivite olmanın ötesinde, bireylerin kendilerini tanıması, farklı karakterler aracılığıyla hayatı farklı açılardan deneyimlemesi ve topluluk önünde kendini ifade etme cesareti kazandırır bir araç olarak da önem taşıyor. AÇÜ Tiyatro Topluluğu, bu bakış açısıyla, sanata gönül vermiş gençlere unutulmaz bir deneyim yaşatmaya devam ediyor. Topluluğun sahnelediği oyunlar, üniversite içinde büyük beğeni toplarken, her yıl yeni projelerle izleyicilerin karşısına çıkan ekip, özverili çalışmalarını ve yenilikçi yapısıyla dikkat çekiyor. AÇÜ Tiyatro Topluluğu'nun dinamikliği, topluluğun sadece Artvin'de değil, tiyatroya ilgi duyan her bireyin dikkatini çekiyor. Sanata gönül veren gençlerle daha büyük başarıları imza atmayı hedefleyen topluluk, yeni dönemde de tiyatroyun büyüsunü kampüse taşımaya kararlı. Faruk Sahr, yeni döneme dair

şu sözlerle davetini yeniledi: "Bu yıl aramıza katılacak yeni arkadaşlarımızla daha da güçleneceğimize inanıyoruz. Yeni dönemde sizleri aramızda görmek ve birlikte başarılı projelere imza atmak için sabırsızlanıyoruz." AÇÜ Tiyatro Topluluğu, yalnızca sahnede başarı kazanan bir grup değil; aynı zamanda dostlukların, dayanışmanın ve yaratıcı işbirliğinin filizlendiği bir topluluk. Tiyatro sanatına gönül vermiş gençlerin bir araya geldiği bu topluluk, her geçen yıl daha da büyüyerek yoluna devam ediyor. Topluluğa katılan öğrenciler, hem sahne deneyimi kazanıyor hem de topluluk ruhu içinde unutulmaz dostluklar kuruyorlar. Tiyatro, üniversite öğrencilerine hayatı farklı açılardan görme, sahne üzerinden kendilerini ifade etme ve unutulmaz dostluklar kurma fırsatı sunuyor. AÇÜ Tiyatro Topluluğu'nun bu dinamik yapısı, yeni gelen öğrencilerin ilgisini çekmeye devam ederken, topluluk da her yıl kendini yenileyerek daha büyük projelere imza atmayı sürdürüyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ



# Hopa'da Tuvaletler Kullanılamaz Hale Geldi

Hopa'da, Eski Belediye Turan Altuntaş İş Merkezi'nde bulunan tuvaletlerin durumu esnaf ve vatandaşlar tarafından sıkça eleştiriliyor. Birçok kişi, yıllardır süregelen hijyen ve bakım sorunlarının çözülmemesi nedeniyle rahatsızlık duyduğunu ifade ediyor. Özellikle sağlık açısından uygun olmayan koşullar, yerel halkın yaşam kalitesini olumsuz etkiliyor. Önceki dönem Belediye Başkanı Taner Ekmeççi ve mevcut Belediye Başkanı Utku Cihan'a yapılan defalarca başvuruların ardından tuvaletlerin durumu hâlâ aynı kalmış durumda. Vatandaşlar, tuvaletlerin sağlık



açısından kullanılamaz hale geldiğini ve hijyen kurallarına uymadığını belirtiyor. Kırık musluklar, pis kokular ve

temizlenmeyen alanlar, tuvaletlerin en büyük sorunları arasında yer alıyor. Hopa esnafı, "Yıllardır bu sorun

dile getiriliyor ama bir türlü çözüm bulunamadı. Tuvaletlerin içinde pislikten yürüyemezsiniz. Sağlığımızı tehdit eden bu duruma bir an önce el atılması gerekiyor," diyerek tepkilerini dile getiriyor. Özellikle yoğun kullanım saatlerinde, temizlik eksikliği nedeniyle tuvaletlerden yayılan kötü kokular, çevreyi de olumsuz etkiliyor. Hopa sokaklarına yayılan bu kötü koku, caddelerden geçişi dahi zorlaştırıyor. Esnaf ve vatandaşlar, bu sorunların çözülmesi için Hopa Belediyesi'nden acil müdahale talep ediyor. Hopa Belediyesi'nin, vatandaşların ve esnafın taleplerini

dikkate alarak, hijyenik koşulları iyileştirmek ve tuvaletlerin bakımını sağlamak amacıyla hızlı bir şekilde harekete geçmesi gerektiği belirtiliyor. Vatandaşlar, tuvaletlerin düzenli olarak temizlenmesi, onarımının yapılması ve gerekli hijyen koşullarının sağlanması için kalıcı çözümler talep ediyor. Esnaf ve vatandaşlar, Hopa'da toplum sağlığını tehdit eden bu tür durumların bir an önce çözüme kavuşturulmasını bekliyor. Temiz ve sağlıklı bir yaşam alanı için yerel yönetimlerin üzerine düşeni yapması gerektiği, Hopa halkının ortak görüşü olarak öne çıkıyor.

Malvina BIBİLASHVİLİ

# Köy Yollarındaki Tahribat Meclis Gündeminde

Artvin İl Genel Meclisi Ekim Ayı Toplantısında orman kesimi kaynaklı yol tahribatı gündeme geldi. Murgul İl Genel Meclisi Üyesi Melik Kalyoncu, köylüler mağdur oluyor dedi. Artvin İl Genel Meclisi'nin Ekim ayı olağan toplantısında, orman kesimleri sonrası köy yollarında oluşan tahribat önemli bir konu olarak ele alındı. Murgul İl Genel Meclisi Üyesi Melik Kalyoncu, köy yollarında orman kesimlerinden sonra yapılan taşımalar nedeniyle ciddi bir yol tahribatı yaşandığını ve bu durumun köylüleri mağdur ettiğini vurguladı. İl Genel Meclisi'nin birinci dönem, altıncı toplantısının ilk birleşimi İl Genel Meclisi Toplantı Salonunda yapıldı. Gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından dilek ve temenniler bölümünde söz alan Kalyoncu, Artvin ve ilçelerinde kesilen ormanlardan elde edilen odunların taşınması sırasında yollara büyük zarar

gördüğünü dile getirdi. Bu sorunun neredeyse her köyde yaşandığını belirten Kalyoncu, "Asfalt ve beton yollar ciddi tahribata uğruyor, köylüler bu durumda mağdur oluyor" dedi. Sorunun çözümü için Orman Bölge Müdürlüğü ile görüşmeler yapılması gerektiğini ifade eden Kalyoncu, tahrip olan yolların düzeltilmesi amacıyla İl Özel İdaresi'ne kaynak yaratılmasını önerdi. Kalyoncu, yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "Her ilçede orman kesimleri yapılıyor. Bu kesimlerden sonra yapılan taşımalar yollarımızı büyük ölçüde tahrip ediyor. Bu sorun neredeyse her köyde mevcut. Asfalt ve beton yollar bu tahribattan etkileniyor. Bir araştırma önergesi verelim, tüm ilçelerdeki İl Özel İdaresi'ne bağlı yolların tahribatlarını tespit edelim. Bu araştırma sonucunu Orman Bölge Müdürlüğüne sunarak bir protokol yapalım ve kaynak sağlayarak hasar gören

yolları onaralım. Orman işletmeleri bu işten ciddi kazançlar elde ediyor ama köylüler mağdur oluyor. Bunun önüne geçmemiz lazım" diye konuştu. Yoklamanın ardından gündem maddeleri görüşülerek, hafta boyunca ele alınacak konular arasında şu başlıklar yer aldı: Hopa Cumhuriyet Mahallesi'ndeki Taşınmazın Tahsis: İl Özel İdaresi'ne ait Hopa İlçesi Cumhuriyet Mahallesi, Değirmendere mevkiinde bulunan, tapuda 482 ada ve 1 nolu parselde kayıtlı 'İlkokul Binası ve Müştemilatı' niteliğindeki 813,78 metrekarelik taşınmazın Hopa Cumhuriyet Mahallesi Muhtarlığına tahsisi ile ilgili plan ve bütçe komisyonu raporu. Milli Eğitim Danışma Komisyonu Üyelerinin Belirlenmesi: Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği'nin 24. maddesi gereğince 2024-



2025 Eğitim-Öğretim Yılı için İl Millî Eğitim Danışma Komisyonu'na İl Genel

Meclisi'nden iki üyenin seçilmesi.

Malvina BIBİLASHVİLİ

# 260. Üniversitelerarası Kurul Toplantısı Gerçekleştirildi

260. Üniversitelerarası Kurul Toplantısı Yükseköğretim Kurulunda gerçekleştirildi. Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Sıtkı Bilgin'in de katıldığı toplantıda Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, üniversitelerin mevcut durumları ve önümüzdeki dönemde izlenecek yol haritası hakkında önemli bilgiler aktardı. Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, toplantının açılışında yaptığı konuşmada 2024-2025 Eğitim Öğretim yılında pek çok üniversitede derslerin

başladığını belirterek, bu yıl açılan dijital ve yapay zeka temelli 73 ön lisans ve lisans programının öğrenciler tarafından yoğun bir ilgiyle karşılandığını vurguladı. Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Özvar, yeni eğitim öğretim yılıyla beraber devlet üniversitelerinde ikinci öğretim programlarının kapatılması, istihdamla ilişkisi zayıflayan programların kontenjanlarının azaltılması ve açık öğretimdeki öğretmenliğe temel teşkil eden beş programa "ikinci üniversite" kapsamında 35 yaş sınırının



uygulamaya geçtiğini hatırlatarak, "Aldığımız tüm kararlar hem

yükseköğretimde istihdama duyarlılığı hem de program kalitesini artırmayı

hedeflemektedir." ifadelerine yer verdi.

Artvin Çoruh Üniversitesi

gundemartvin.com

# GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



# Serebral Palsi Nedir?

Serebral palsi, beyin felci olarak da bilinen ve genellikle doğum öncesi, doğum sırası veya doğum sonrasında meydana gelen hasarlar sonucunda oluşan kalıcı bir hareket ve duruş bozukluğudur. Bu durum, kas hareketlerini, tonusunu ve vücut duruşunu etkileyerek yaşam boyunca çeşitli fiziksel engellere yol açar. Serebral palsinin belirtileri bebeklik döneminde veya okul öncesi yıllarda ortaya çıkar ve hareket bozuklukları, anormal refleksler, uzuvların gevşekliği veya sertliği, istemsiz hareketler ve kararsız yürüme gibi semptomlarla kendini gösterir. Serebral palsi geçiren bireyler yutma problemleri yaşayabilir, göz kaslarındaki dengelessizlik nedeniyle odaklanma sorunları çekebilir ve kaslardaki sertlik nedeniyle hareket kısıtlılığı yaşayabilirler. Serebral palsi çeşitleri spastik, atetoid, ataksik ve karma türler olarak sınıflandırılır ve her bir tür farklı tedavi ve rehabilitasyon yaklaşımlarını gerektirir. Serebral palsi, yani beyin felci insan vücudundaki kasların hareketlerini, tonusunu veya vücut duruşunu etkileyen bir grup fiziksel engel durumuna verilen isimdir. Serebral Palsi çoğunlukla doğumdan önce olmak üzere olgunlaşmamış beyin gelişmesi sırasında meydana gelen hasardan kaynaklanır. Bu sebeple serebral palsinin belirli ve semptomları bebeklikte veya okul öncesi yıllarda ortaya çıkar. Genel olarak hareket bozukluklarına ve bunlarla ilgili anormal reflekslere, uzuvların ve gövdenin gevşekliğine veya sertliğine, anormal pozisyonda durmaya, istemsiz hareketlere, kararsız yürümeye veya bunların bir kombinasyonuna neden olur. Serebral palsi geçiren bireyler

yutma problemleri yaşayabilirler ve genellikle göz kaslarındaki bir dengelessizlik nedeniyle gözlerini aynı nesneye doğru odaklamakta güçlük çekebilirler. Ayrıca kaslardaki kasılmanın sertliği nedeniyle bireyin vücudunun çeşitli eklemlerinde hareket aralığını azalmış olabilir. Serebral palsinin günlük faaliyetler üzerindeki etkisi bireyden bireye büyük farklılıklar gösterir. Bazı vakalarda bireyin normal yürümesi mümkünken, diğer vakalarda yardım gerekli olabilir. Bazı bireylerde normal veya normale yakın zihinsel gelişim gözlemlenirken, diğerlerinde zihinsel engellerin çıkması mümkündür. Eş zamanlı görülen diğer durumların arasında epilepsi, körlük veya sağırılık da olabilir. **Serebral Palsi Çeşitleri Nelerdir?** Serebral palsi çeşitleri, etkilenen beyin bölgelerine ve belirtilerin türüne göre sınıflandırılır. Başlıca Serebral palsi türleri şunlardır: Spastik Serebral Palsi: Kaslarda sertlik ve spazmlar, hareket kısıtlılığı ile karakterizedir. En yaygın SP türüdür. Atetoid (Diskinetik) Serebral Palsi: Kontrol edilemeyen ve istemsiz hareketler, kas tonusunun değişkenliği görülür. Ataksik Serebral Palsi: Denge ve koordinasyon problemleri, titreme ve düzensiz hareketler ile kendini gösterir. Karma Serebral Palsi: Yukarıdaki türlerin bir kombinasyonu olarak, birden fazla semptomun bir arada görüldüğü durumdur. Her serebral palsi türü, farklı tedavi ve rehabilitasyon yaklaşımlarını gerektirir. Bu nedenle, bireysel değerlendirme ve kişiselleştirilmiş tedavi planı önemlidir. **Serebral Palsi Neden Olur?**

Serebral palsi, çoğunlukla çocuk doğmadan önce beyin gelişiminde ortaya çıkan bir anormallik veya bozulmadan dolayı meydana gelen hasardan kaynaklanır. Birçok vakada bu hasarın tam nedeni bilinmemektedir. Beyin gelişimi ile ilgili sorunlara yol açabilecek çeşitli faktörler mevcuttur: Annede görülen enfeksiyonların gelişmekte olan fetüsü etkilemesi. Anormal gelişime yol açan kalıtsal gen mutasyonları. Beynin içinde veya çevresinde iltihaplanmaya neden olan bebek enfeksiyonları. Bir kaza veya düşmeden kaynaklanan kafa travması. Fetel inme, yani gelişmekte olan beyne kan akışında bozulma. Rahimde veya yenidoğan olarak beyin kanaması. Zorlu bir doğum nedeniyle beyne giden oksijende eksiklik, ani asfiksi. Bunlarla birlikte bir takım faktörler serebral palsi riskini artırabilir. Bunların arasında öncelikle anne sağlığı bulunmaktadır. Hamilelik sırasında bazı enfeksiyonlar veya toksik maruziyetler, bebekte serebral palsi riskini önemli ölçüde artırabilir. Sitomegalovirüs virüsü, grip benzeri semptomlara neden olur ve ilk aktif enfeksiyonun hamilelik sırasında gerçekleşmesi durumunda doğum kusurlarına yol açabilir. Kızamıkçık viral bir enfeksiyondur ve aşı ile önlenmesi mümkündür. Uçuk, yani herpes hamilelik sırasında rahim ve plasentayı etkileyerek anneden çocuğa geçebilir. Enfeksiyon tarafından tetiklenen iltihaplanma, doğmamış bebeğin gelişen sinir sistemine zarar verebilir. Toksoplazmozis kontamine gıdalardan, toprakta ve enfekte kedilerin dışkı dışında



bulunan bir parazitten kaynaklanır ve bebekte serebral palsi gelişimine neden olabilir. Annede görülen zika virüsü enfeksiyonu, bebeğin kafa boyutlarının normalden küçük olmasına yani mikrosefaliye ve serebral palsinin gelişmesine neden olabilir. Frengi, cinsel yolla bulaşan bakteriyel bir enfeksiyondur ve bebekte serebral palsi gelişimine neden olabilir. Bunların yanı sıra anne sağlığında serebral palsi riskini artıracak diğer durumlar arasında tiroid sorunları, zihinsel engeller veya havale nöbetleri veya metil cava gibi toksinlere maruz kalma yer alır. Çeşitli bebek hastalıkları da yeni doğmuş bir bebekte serebral palsi riskini büyük ölçüde artırabilir. Bakteriyel menenjit enfeksiyonu beyni ve omurilik çevreleyen zarlarda iltihaplanmaya neden olabilir. Viral ensefalit ise benzer şekilde beyni ve omurilik çevreleyen zarlarda iltihaplanmaya neden olur. Sarılıkcağın sararması olarak gözlemlenir. Bu durum, "kullanılmış" kan hücrelerinin

vücudun normal faaliyetleri esnasında ürettiği bazı yan ürünleri kan dolaşımından filtrelendiğinde ortaya çıkar ve şiddetli veya tedavi edilmemiş sarılık serebral palsiye neden olabilir. Son olarak bebeğin rahimde inme geçirmesi nedeniyle gerçekleşen beyin kanaması serebral palsiye neden olabilir. Hamilelik ve doğumla ilgili çeşitli faktörler de serebral palsi riskini artırabilir. Ancak bunların potansiyel katkısı sınırlıdır. Doğum başlangıcında ters, yani ayakları önde gelen bebeklerde serebral palsi gelişimi ihtimali daha yüksektir. 2.5 kg ağırlıktan daha hafif bebeklerde de serebral palsi riski yüksektir. Ancak ağırlık arttıkça bu risk azalır. Rahimi paylaştan bebek sayısının artması serebral palsi riskini artırabilir. Dahası bir ya da daha fazla bebeğin ölmesi, sağ kalkanlarda riski artırır. Erken doğum sonucunda 28 haftadan daha kısa sürede doğan bebekler serebral palsi riski daha yüksektir. Bir bebek ne kadar erken doğarsa, serebral palsi riski o kadar büyük olur.

## Avcılık Kursunu Başarıyla Tamamlayanlar Belgelerini Aldı

Artvin Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü ile Borçka Avcılar ve Ahtıclar Kulübü Derneği tarafından düzenlenen Avcı Eğitim Kursu'nu tamamlayanlara sertifikaları verildi. Artvin Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü, Borçka Avcılar ve Ahtıclar Kulübü Derneği tarafından 2024 yılı açılan yılın 1. Dönem avcı eğitim kursu yapılan sınavın ardından tamamlandı. Avcılık yapabilmeyen ilk şartlarından biri olan avcılık eğitim kursuna katılıp, avcılık eğitim sertifikası almak için başvuran vatandaşlar Borçka

Halk Eğitim Merkezinde kurslara katılmaya başladılar. Kursiyerlere avcılığa dair bütün bilgiler kurs süresi içerisinde verilerek kursiyerler, derslerin bitmesi ile avcılık belgesi almak için sınava tabi tutuldu. Kursta avcı adaylarına avcılığın temel kuralları, av esnasında bulunan türler, ilk yardım gibi konular eğitmenler tarafından verildi. Eğitim sürecinin ardından, başarıyla kursu tamamlayan 12 katılımcıya Avcı Eğitim Sertifikaları verildi. Sertifikalar, kursiyerlerin avcılık alanındaki bilgi ve becerilerini resmi olarak

belgelemekte ve sürdürülebilir avcılık uygulamalarına katkıda bulunmalarını sağlamakta önemli bir rol oynuyor. Borçka Avcılar ve Ahtıclar Kulübü Derneği Başkanı Hasan Karacan, sertifikalarını alan vatandaşları tebrik ederek " Bu tür eğitimler, avcılığın hem çevreye hem de yaban hayatına zarar vermeden yapılmasını sağlamak için büyük önem taşıyor. Kursu başarıyla tamamlayan katılımcılarımızın, edindikleri bilgileri avcılık pratiğinde uygulayarak devam etmelerini istiyoruz" ifadelerine yer verdi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR





**ARTVİN'DE  
HABER**

02 Ekim 2024 Çarşamba  
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE  
HABER**

Çarşamba



Gökgürültülü  
Sâgnak Yağıışı

Perşembe



Gökgürültülü  
Sâgnak Yağıışı

Cuma



Gökgürültülü  
Sâgnak Yağıışı



**NURDENİZ  
ECZANESİ**

Tif : 0 (466) 212-15-10



# Gündem Artvin

“Haberiniz Olsun”

🔍 gundemartvin.com ✕

